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NA STIAHNUTIE TU: DOC PDF

  

Dátum: 05.11.2009

  

Miesto: D-003

  

Prítomní: Peter Bradáč, Peter Bako, Martin Jaborník, Matúš Juhas, Miroslav Kaniansky, Róbert
Korduliak, Nikoleta Habudová

  

Ospravedlnení: -

  

Vedúci stretnutia: Peter Bradáč

  

Zapisovateľ: Róbert Korduliak

  

 

  

Program stretnutia:

    
    1. Odovzdanie prvej časti dokumentácie  
    2. Prezentácia plánu na najbližšie obdobie  
    3. Diskusia  
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    1. P.      Bradáč odovzdal dokumentáciu podľa vytvorených šablón, ktorá bola rozdelená     
na dva dokumenty – dokumentácia projektu a dokumentácia riadenia. Zároveň      podpísal za
celý tím odovzdávací protokol. Po odovzdaní pochválil celý tím      za usilovnú a dôkladnú prácu
za doterajšie obdobie. Martin Jaborník      umiestnil celú dokumentáciu vrátane analytických
reportov na našu webovú      stránku.   
    2. Peter      Bradáč prezentoval plán činností na najbližšie obdobie. Po      spripomienkovaní
požiadaviek od vedúcej tímu budú začaté implementačné      práce. Členovia tímu budú
oboznámení s jednotlivými postupmi      a metódami, ktoré budú využívané pri implementácii.
Na implementácii      sa budú podieľať hlavne Peter Bradáč, Peter Bako, Miroslav Kaniansky     
a Martin Jaborník. Róbert Korduliak a Matúš Juhas pripravia      metodiku a plán testovania.
Budú taktiež zodpovední za otestovanie potrebných      častí aplikácie.   
    3. Na      konci stretnutia prebehla krátka diskusia, kde jednotlivý členovia      vyjadrili svoje
názory k prezentovanému plánu.   
    4. Overenie      splnenia úloh z minulého týždňa.  

  

Úlohy z predchádzajúceho stretnutia:

  

        

Číslo

  

Popis

  

Zodpovedný

  

Priorita

  

Termín určenia
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Termín predpokladaného skončenia

  

Termín skutočného skončenia

  

Status úlohy

  

 

  
    

3.5

  

Analýza technickej realizovateľnosti „virtuálnej   klávesnice“

  

Peter Bako

  

4

  

22.10.2009

  

4.11.2009

  

 

  

rozpracovaná
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3.7

  

Štúdium frameworku    Hibernate

  

Peter Bako

  

3

  

22.10.2009

  

28.10.2009

  

 

  

rozpracovaná

  

 

  
    

3.8
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Analýza existujúcich portálov pre ZŤP

  

Miroslav Kaniansky

  

4

  

22.10.2009

  

28.10.2009

  

27.10.2009

  

Splnená

  

 

  
    

3.9

  

Dokumentácia analýzy dostupných technológií

  

Peter Bradáč
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4

  

22.10.2009

  

28.10.2009

  

27.10.2009

  

Splnená

  

+ Peter   Bako

  
    

4.1

  

Prepísať tasky z ProjectForku do DotProjectu

  

Martin Jaborník

  

4

  

29.10.2009

  

4.11.2009
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31.10.2009

  

Splnená

  

 

  
    

4.2

  

Vytvoriť konkrétny návrh grafického dizajnu hlavnej   stránky

  

Miroslav Kaniansky

  

4

  

29.10.2009

  

4.11.2009

  

31.10.2009

  

Splnená
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4.3

  

Zapracovanie pripomienok do analýzy

  

Róbert Korduliak

  

4

  

29.10.2009

  

2.11.2009

  

2.11.2009

  

Splnená

  

+ Matúš   Juhas

  
    

4.4
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Dokončiť analýzu a odovzdať do dokumentácie

  

Róbert Korduliak

  

4

  

29.10.2009

  

2.11.2009

  

2.11.2009

  

Splnená

  

+ Matúš   Juhas

  
    

4.5

  

Doplnenie štandardy dokumentácie pre tabuľky krokov   použitia

  

Róbert Korduliak

  

4
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29.10.2009

  

2.11.2009

  

2.11.2009

  

Splnená

  

 

  
    

4.6

  

Doplnenie príloh do dokumentácie riadenia

  

Peter Bako

  

4

  

29.10.2009

  

2.11.2009
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30.10.2009

  

Splnená

  

 

  
    

4.7

  

Doplnenie štandardy dokumentácie pre dokumentáciu

  

Martin Jaborník

  

4

  

29.10.2009

  

2.11.2009

  

1.11.2009

  

Splnená
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4.8

  

Dokončenie dokumentácie riadenia

  

Peter Bako

  

4

  

29.10.2009

  

2.11.2009

  

2.11.2009

  

Splnená

  

 

  
    

4.9

  

Dodržanie šablóny a kontrola dokumentu po obsahovej   a formálnej stránke
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Miroslav Kaniansky

  

5

  

29.10.2009

  

3.11.2009

  

1.11.2009

  

Splnená

  

+ Peter Bako

  
    

4.10

  

Finálna revízia dokumentácie pred odovzdaním

  

Martin Jaborník

  

5
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29.10.2009

  

4.11.2009

  

4.11.2009

  

Splnená

  

 

  
    

4.11

  

Vytvorenie tutoriálu pre SVN

  

Peter Bradáč

  

4

  

29.10.2009

  

4.11.2009

  

1.11.2009
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Splnená

  

 

  
      

  

  

  

  

  

  
  

Úlohy:

  

 

        

Číslo
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Popis

  

Zodpovedný

  

Priorita

  

Termín určenia

  

Termín predpokladaného skončenia

  

Termín skutočného skončenia

  

Status úlohy

  

 

  
    

3.5

  

Analýza technickej realizovateľnosti „virtuálnej   klávesnice“

  

Peter Bako
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4

  

22.10.2009

  

4.11.2009

  

 

  

rozpracovaná

  

 

  
    

3.7

  

Štúdium frameworku    Hibernate

  

Peter Bako

  

3

  

22.10.2009

  

28.10.2009
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rozpracovaná

  

 

  
    

5.1

  

Pripomienky k analýze a požiadavkám

  

Nikoleta Habudová

  

4

  

5.11.2009

  

12.11.2009
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5.2

  

Prezentácia projektu

  

Róbert Korduliak

  

2

  

5.11.2009

  

19.11.2009

  

 

  

 

  

 

  
    

5.3
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Preklopenie datového modelu do databázy PostgreSQL

  

Peter Bako

  

3

  

5.11.2009

  

12.11.2009

  

 

  

 

  

 

  
    

5.4

  

Výber nástroja pre sledovanie zmien

  

Peter Bradáč

  

3
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5.11.2009

  

19.11.2009

  

 

  

 

  

 

  
    

5.5

  

Overiť prístupnosť localhost z iných PC rámci jednej siete

  

Peter Bako

  

3

  

7.11

  

19.11.2009
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